
      OBEC RADVANICE – OZNÁMENÍ 
 

Obec Radvanice oznamuje, že rozpočtový výhled na období 2017 – 2020, který byl schválen 27. 10. 2016 zastupitelstvem 

obce, byl zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách www.radvanice.cz. Do jeho listinné podoby lze 

nahlédnout v úředních hodinách na OÚ Radvanice. 

 

Obec Radvanice oznamuje, že rozpočet na rok 2017, který byl schválen 15. 12. 2016 zastupitelstvem obce, byl zveřejněn 

v elektronické podobě na webových stránkách www.radvanice.cz. Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v úředních 

hodinách na OÚ Radvanice. 

 

Obec Radvanice oznamuje, že rozpočtová opatření na rok 2017, která jsou schválena zastupitelstvem obce, jsou 

zveřejněna v elektronické podobě na webových stránkách www.radvanice.cz. Do jejich listinné podoby lze nahlédnout 

v úředních hodinách na OÚ Radvanice. 

 

Obec Radvanice oznamuje, že veřejně přístupné akce, které jsou schváleny Obecně závaznou vyhláškou obce Radvanice č. 

1/2016 o nočním klidu, jsou zveřejňovány v elektronické podobě na webových stránkách www.radvanice.cz a dále na 

plakátovacích plochách obce. 

 

Obec Radvanice oznamuje, že závěrečný účet obce za rok 2016 včetně zprávy o výsledku přezkoumání hospodaření, který 

byl schválen 22. 6. 2017 zastupitelstvem obce, byl zveřejněn v elektronické podobě na webových stránkách 

www.radvanice.cz. Do jeho listinné podoby lze nahlédnout v úředních hodinách na OÚ Radvanice. 

 

 

http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/
http://www.radvanice.cz/

